Allâme
Muhammed Hüseyin Tabatabaî’nin İslam inancı, ahkâmı, ah-
lakı ve tarihi üzerine yazdığı elinizdeki kitap işte böyle bir
kitaptır.

Allâme Tabatabaî, kitabı, Tebriz’deki Medrese-i Aleviyye’-
nin ders programındaki boşluğu doldurmak üzere, şehrin
ileri gelenlerinden Hacı Hüseyin Aga Kağeziyan’ın ricası
üzerine 1342/1963 yılında kaleme almıştır. Allâme Tabata-
baî, kitabını, adı geçen okulda tedris edilmek üzere, öğren-
cileri, akaid, ahkâm, ahlak, ibadet, tarih konularında bilinç-
lendirmek için yazmıştır. İlk kez dört kitapçık formunda
yayımlanan kitap, okul öğrencilerinin yanı sıra halka da
ücretsiz olarak dağıtılmıştır.

İlk baskısı Akaid ve Dinî Kurallar (Akaid ve Desturha-yi Dinî)
adını taşırken daha sonra farklı isimlerle birçok baskı yapmış-
tır. Elinizdeki tercümede kitabın 1370/1991 yılında Mustazaf-
lar ve İslam İnkılâbı Gazileri Vakfı tarafından Akaid ve Dinî
Kurallar Eğitimi (Amûzeş-i Akaid ve Desturha-yi Dinî) adıyla
iki cilt halinde yayımlanan baskısı esas alınmıştır.

Kitaba son şeklini veren Allâme Tabatabaî olmuştur. Kitaba
eklemelerde bulunan ve düzeltmeler yapan yazar, kitabı tek-
rar tanzim etmiştir. Ayrıca ilk defa 1342/1963 yılında yayımla-
dığı İslam ve Toplum adlı eserini de kitabın sonuna eklemiş-
tir. Kitabın bu son hali İslâm Öğretisi (Taalim-i İslâm) adıyla
Bostan-ı Kitap Yayınlarınca yayımlanmıştır (Kum, 1387/2008).
Kitap bu son şekliyle de Yayınevimizce yayımlanacaktır.

Dört bölümden oluşan iki ciltlik eser, toplam 53 ders içermek-
tedir. Çağımızın en büyük Kur’ân müfessiri de olan büyük
üstad Allâme Tabatabaî’nin kaleminden çıkan bu eserin başta
gençlerimiz olmak üzere bütün Ehlibeyt (a.s) dostlarına fay-
dalı olmasını ümit ederiz.